PORTARIA nº 005,
de 20 de janeiro de 2012.

Evandro Frigo Pereira, no cargo de Diretor Executivo nomeado pela Portaria nº
001 de 13 de Janeiro de 2012, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Retirar por motivo de Licença Maternidade, da Equipe Técnica da Bolsa Cidadã,

que fará a verificação do cumprimento dos requisitos indicados no artigo 34 do
Edital nº 174/2011 datado de 21/12/2011, a Técnica Administrativa Tatiane Spilere,
permanecendo os demais membros estabelecido na Portaria nº 003 de 13 de janeiro
de 2012.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Evandro Frigo Pereira
Diretor Executivo – Portaria 001 de 13 de Janeiro de 2012